
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГАГАРИНСКОЕ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
 
 

28.10.2011 №51/5 
 
 
 

Отчет Комиссии по делам  
несовершеннолетних и защите их прав  
Гагаринского района за 9 месяцев 2011 года 

 

В соответствии с Законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве» и от 13.04.2005 № 12 
«Об организации деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав», Уставом внутригородского муниципального образования  
Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание решило: 

1. Принять к сведению отчет ответственного секретаря Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Гагаринского района города 
Москвы Ульяновой Е.В. 
 
 
 
 

Решение принято единогласно. 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования  
Гагаринское в городе Москве                              А.Л. Кобринский 
 


